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ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA811 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL I 2021 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA831 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL III 2021 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA825 MÚSICA E CULTURA POPULAR 2021 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA821 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL II 2021 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA831 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL III 2021 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA831 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL III 2022 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA811 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL I 2022 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA825 MÚSICA E CULTURA POPULAR 2022 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA821 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL II 2022 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2023 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA811 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL I 2023 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 1° Semestre 30 OA831 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL III 2023 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2023 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA825 MÚSICA E CULTURA POPULAR 2023 EM 2003 20 Bacharelado
ÁLVARO LUIZ RIBEIRO DA SILVA CARLINI Doutorado 2° Semestre 30 OA821 HISTÓRIA DA MÚSICA OCIDENTAL II 2023 EM 2003 20 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA875 INTRODUÇÃO À ETNOMUSICOLOGIA 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA885 PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA129 TÓPICOS ESPECIAIS EM MÚSICAS DO MUNDO II 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA895 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA II 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA880 MÚSICA E INOVAÇÃO 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA885 PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA128 TÓPICOS ESPECIAIS EM MÚSICAS DO MUNDO I 2021 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA871 MÚSICAS DO MUNDO I 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA885 PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA810 GRUPO MUSICAL I 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA875 INTRODUÇÃO À ETNOMUSICOLOGIA 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA880 MÚSICA E INOVAÇÃO 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA820 GRUPO MUSICAL II 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA886 MÚSICAS DO MUNDO II 2022 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA830 GRUPO MUSICAL III 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA875 INTRODUÇÃO À ETNOMUSICOLOGIA 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA871 MÚSICAS DO MUNDO I 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA885 PRODUÇÃO DE EVENTOS MUSICAIS 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 1° Semestre 30 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA880 MÚSICA E INOVAÇÃO 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA870 GRUPO MUSICAL IV 2023 COM 2010 13 Bacharelado
EDWIN PITRE-VÁSQUEZ Doutorado 2° Semestre 30 OA886 MÚSICAS DO MUNDO II 2023 COM 2010 13 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA817 LABORATÓRIO DE SOFTWARE DE ÁUDIO 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA815 INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS MUSICAIS DE NÍVEL SUPERIOR 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA818 ÁUDIO BÁSICO 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA028 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO LIC 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA861 HISTÓRIA DA MÚSICA BRASILEIRA II 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA862 APRECIAÇÃO MUSICAL VI 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA828 ACÚSTICA PARA MÚSICA 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA027 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO BAC 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado Período Especial Estágio 30 OA872 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado Período Especial Estágio 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2021 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA028 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO LIC 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA817 LABORATÓRIO DE SOFTWARE DE ÁUDIO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA815 INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS MUSICAIS DE NÍVEL SUPERIOR 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA862 APRECIAÇÃO MUSICAL VI 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA818 ÁUDIO BÁSICO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA828 ACÚSTICA PARA MÚSICA 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA028 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO LIC 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA858 EDIÇÃO E GRAVAÇÃO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA872 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA861 HISTÓRIA DA MÚSICA BRASILEIRA II 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA862 APRECIAÇÃO MUSICAL VI 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado Período Especial Estágio 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2022 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA817 LABORATÓRIO DE SOFTWARE DE ÁUDIO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA815 INTRODUÇÃO AOS ESTUDOS MUSICAIS DE NÍVEL SUPERIOR 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA872 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA818 ÁUDIO BÁSICO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 1° Semestre 30 OA858 EDIÇÃO E GRAVAÇÃO 2023 COM 1996 27 Bacharelado



HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA872 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA861 HISTÓRIA DA MÚSICA BRASILEIRA II 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA862 APRECIAÇÃO MUSICAL VI 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA828 ACÚSTICA PARA MÚSICA 2023 COM 1996 27 Bacharelado
HUGO DE SOUZA MELO Doutorado 2° Semestre 30 OA026 ESTÁGIO SUPERVISIONADO 2023 COM 1996 27 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA829 ANÁLISE MUSICAL I 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA836 LABORATÓRIO DE IMPROVISAÇÃO E CRIAÇÃO MUSICAL 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA019 HARMONIA II 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA893 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA I 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA846 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL I 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA836 LABORATÓRIO DE IMPROVISAÇÃO E CRIAÇÃO MUSICAL 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA054 COMPOSIÇÃO III 2021 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA895 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA II 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA877 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL III 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA846 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL I 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA870 GRUPO MUSICAL IV 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA836 LABORATÓRIO DE IMPROVISAÇÃO E CRIAÇÃO MUSICAL 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA893 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA I 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA846 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL I 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA865 ESTÉTICA DA MÚSICA 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA830 GRUPO MUSICAL III 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA876 LABORATÓRIO DE ARRANJO MUSICAL 2022 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA893 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA I 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA850 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL II 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA870 GRUPO MUSICAL IV 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA836 LABORATÓRIO DE IMPROVISAÇÃO E CRIAÇÃO MUSICAL 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 1° Semestre 15 OA892 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO I 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA894 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - BACHARELADO II 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA895 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA II 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA893 TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO - LICENCIATURA I 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA846 LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO MUSICAL I 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA810 GRUPO MUSICAL I 2023 A 2002 21 Bacharelado
INDIONEY CARNEIRO RODRIGUES Doutorado 2° Semestre 15 OA876 LABORATÓRIO DE ARRANJO MUSICAL 2023 A 2002 21 Bacharelado


